
 

 

 

                UPRAVA BANKE 

                Broj: UB-397/2015. 

                Koprivnica, 05.10.2015. 

Na temelju članka 61. Statuta Podravske banke dioničko društvo, Koprivnica, Uprava Banke na 25. sjednici od 5.listopada  2015. godine donosi 

 

ODLUKU O DOPUNI ODLUKE O KAMATNIM STOPAMA Podravske banke d.d. 
 

Članak 1. 

Odluka kamatnim stopama Podravske banke d.d. broj UB-319/2015. od 1. listopada 2015. godine dopunjuje se kako slijedi:  

 

R.b. Opis Kamatna stopa 

(% godišnje) 

Ovlast za odstupanje od kamatne 

stope 

   Izvršnom 

direktoru 

 Direktoru 

Komercijalnog 

centra 

1 2 3 4  6 

II. PASIVNE KAMATE 

25. Nenamjenski devizni depozita građana putem SavingGlobal GmbH iz Berlina* 

oročeni na rok: 

25.1. do 12 mjeseci 1,65% - - - 

25.2. do 18 mjeseci 1,70%    

25.3. do 24 mjeseca 1,80% - - - 

25.4. Prijevremeno razročenje depozita unutar 12 mjeseci od dana sklapanja ugovora  0,35% - - - 

25.5. Prijevremeno razročenje depozita u razdoblju od 12 mjeseci do 18 mjeseci od 

dana sklapanja ugovora o depozitu 

1,40% - - - 

25.6. Prijevremeno razročenje depozita u razdoblju od 12 mjeseci do 24 mjeseca od 

dana sklapanja ugovora o depozitu 

1,40% - - - 

 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se  od  16. listopada 2015.godine 

  

 

PREDSJEDNIK UPRAVE BANKE: 

 Julio Kuruc 
 


